бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Грязовецкая центральная районная больница»

ПРИКАЗ
 №   51                                                                                                     от 10.01.18
 Об ответственных

лицах по профилактике коррупции

   На основании утвержденного плана по ЦРБ от 10.01.18  с целью профилактики коррупции в БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих  лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в соответствующих подразделениях ЦРБ:

- по ОМК и ИТотделу, за  сайт ЦРБ и за функционирование «горячей линии» – заместителя главного врача Кондратьеву О.П.

- по стационару ЦРБ – заместителя главного врача Хабарову Т.А.

- по поликлинике ЦРБ –  заведующую поликлиникой Кононову И.В.
- по среднему медперсоналу ЦРБ –  главную медсестру Соколову Ж.Е.

- по районной больнице п. Вохтога заведующую Питерякову О.Ю.

- по ФАПам и амбулаториям – старшего фельдшера Голубеву Е.В.
- по прочему персоналу – начальника отдела кадров Антонову Е.В.

- по контролю финансово-хозяйственной деятельности ЦРБ  – заместителя главного врача Вишнякову Е.М. и главного бухгалтера Агееву М.В.

2. Ответственным лицам использовать в работе  нормативные документы по противодействию коррупции (  ФЗ № 273 от 25.12.2008) ; вести профилактическую работу по борьбе с коррупцией в своих подразделениях  согласно утвержденного плана по ЦРБ  и ежеквартально к 1 числу месяца следующего за отчетным  предоставлять информацию о проделанной работе за квартал главному врачу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                 ______________                                              А.А.Турупаев

        С приказом ознакомлен (на)  ______________

        «____»______________ 2018 год